
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА» 

г. Карачаевск

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«3.0.» ....... H R .......2015 г. № /<£

О переводе студентов на обучение по федеральным государственным 
образовательным стандартам высшего образования

В связи с утверждением федеральных государственных 
образовательных стандартов высшего образования (ФГОС ВО) и на 
основании решения ученого совета Каоачаево-Черкесского
государственного университета имени У.Д. Алиева от 28.10.2015 г. (протокол
№  3 ),

приказываю:
перевести студентов КЧГУ с Федеральных государственных 

образовательных стандартов высшего профессионального образования на 
Федеральные государственные образовательные стандарты высшею 
образования по следующим направлениям подготовки высшего образования 
по которым утверждены и опубликованы стандарты:

05.04.06 -  Экология и природопользование;
06.04.01 -  Биология;
37.04.01 -  Психология.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
________________________________ г. Карачаевск_____________________ t _ ____

...........0.57. 2015 г. № к  0 3

О переводе студентов на обучение по федеральным государственным 
образовательным стандартам высшего образовании

В связи с утверждением федеральных государственных 
образовательных стандартов высшего образования (ФГОС ВО) и н; 
основании решения ученого совета Каоачаево-Черкесско!
государственного университета имени У.Д. Алиева от 29.04.201 5 i . (протоко
№ 10),

приказываю:
перевести студентов КЧГУ с Федеральных государственных 

образовательных стандартов высшего профессионального образования н. 
Федеральные государственные образовательные стандарты высше! 
образования по следующим направлениям подготовки высшего образования 
ро которым утверждены и опубликованы стандарты:

01.03.02 -  Прикладная математика и информатика;
09.03.03 -  Прикладная информатика;
49.04.01 — Физическая культура.

Гамбиев Б.11.



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
________________________________ г. Карачаевск________________________________
«31» декабря 2014 г. № 1406-09

О переводе студентов на обучение по федеральным государственным 
образовательным стандартам высшего образования

В связи с утверждением федеральных государственных 
образовательных стандартов высшего образования (ФГОС ВО) и на 
основании решений ученого совета Карачаево-Черкесского
государственного университета имени У.Д. Алиева от 24.09.2014 г. (протокол 
№ 2), от 24.12.2014 г. (протокол № 6), от 05.11.2014 г. (протокол №5), 

приказываю:
перевести студентов КЧГУ с Федеральных государственных 

образовательных стандартов высшего профессионального образования на 
Федеральные государственные образовательные стандарты высшего 
образования по следующим направлениям подготовки высшего образования . 
по которым утверждены и опубликованы стандарты:

05.03.02 -  География;
06.03.01 -  Биология;
42.03.02 -  Журналистика;
46.03.01 -  История;
49.03.01 -  Физическая культура;
37.03.01 -  Психология;
09.04.03 -  Прикладная информатика;
38.04.04- Государственное и муниципальное управление;
44.04.01 -  Педагогическое образование.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ректор



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
г. Карачаевск_______________________________

« М »  .......... (93 ... 2015 г. N " / 9 £ - 0 3

О переводе студентов на обучение по федеральным государственных 
образовательным стандартам высшего образовании

В связи с утверждением федеральных государственных 
образовательных стандартов высшего образования (ФГОС ВО) и ш 
основании решения ученого совета Каоачаево-Черкесскогс
государственного университета имени У.Д. Алиева от 25.02.2015 г. (протоко.
№  8),

приказываю:
перевести студентов КЧГУ с Федерального государственно!'.: 

образовательного стандарта высшего профессионального образования н 
Федеральный государственный образовательный стандарт высшего 
образования по следующему направлению подготовки высшего образования 
по которому утвержден и опубликован стандарт:

38.03.04- Государственное и муниципальное управление.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
________________________________ г. Карачаевск_________________________ _____
«Ы.» ..........Ш... 2015 г. № юШ-оз
О переводе студентов на обучение но федеральным государственным 
образовательным стандартам высшего образовании

В связи с утверждением федеральных государственных 
образовательных стандартов высшего образования (ФГОС ВО) и на 
основании решения ученого совета Каоачаево-Черкесско! о
государственного университета имени У.Д. Алиева от 30.09.2015 г. (протокол
№  1),

приказываю:
перевести студентов КЧГУ с Федеральных государственных 

образовательных стандартов высшего профессионального образования г 
Федеральные государственные образовательные стандарты высшего 
образования по следующим направлениям подготовки высшего образования 
по которым утверждены и опубликованы стандарты:

01.04.02 -  Прикладная математика и информатика;
05.04.02 -  География.


